日本老年医学会九州支部幹事 各位

日本老年医学会九州地方会幹事会に関するお願い

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

 この度は、来る 3月 5日開催第 26回日本老年医学会九州地方会に

おける 幹事会御出席、誠にありがとうございます。幹事会の開催日

時および会場に関して下記の如くご連絡申し上げます。なお、当日の

昼食ですが、幹事会では昼食時間を設けておりませんので、幹事会前

に同会場で開催のランチョンセミナーにて昼食をお取りいただきま

すようお願い申し上げます。お弁当の配布・昼食時間は、ランチョン

セミナー（12：10～13：00）会場に設けております。幹事会から御

参加される代議員の先生方につきましては、下記までご連絡ください

ますよう合わせてお願い申し上げます。

日時：2016年 3月 5日（土）幹事会 13:00~13:30

  会場：鹿児島大学医学部 鶴陵会館 1F 小・中ホール

※お弁当はランチョンセミナーで配布予定

謹白

日本老年医学会九州地方事務局

鹿児島大学大学院 心臓血管・高血圧内科学

会長：大石 充

事務局：池田 義之

℡ 099-275-5318  FAX 099-265-8447

【連絡先】

㈱コングレ九州支社  担当：内野、平原

                   ℡ 092-716-7116  FAX 092-716-7143